18 Wgn-Jtlng 2.507.384 915.195.205 1.184.000 432.160.000 47 

Jumlah 82.916.447 30.264.503.052 44.060.000 16.081.900.000 

Sumber : Data diolah dari survey parkir 

Besarnya potensi terpasang retribusi parkir di tepi jalan umum 

Kabupaten Banyumas adalah sebesar Rp 82.916.447,- (Delapan puluh dua 

juta sembilan ratus enam belas ribu empat ratus empat puluh tujuh) per hari 

atau  sebesar Rp  30.264.503.052 ,- ( Tiga puluh milyar dua ratus enam 

puluh empat juta lima ratus tiga ribu lima puluh dua rupiah) per tahun. 

2. Potensi retribusi terpasang dapat tercapai dengan membutuhkan waktu 

selama 3 tahun, dengan tingkat pertumbuhan potensi sebesar 26,2% 

pertahun dan dengan asumsi tidak ada pertumbuhan potensi terpasang. 

3. Terdapat perbedaan rata-rata pendapatan potensi perhari antara potensi